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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N" 110493 Fecha: 21/06/2021

Asianto H" 2416 Compromisc H® 472

BANCS CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Wa 05210010 Wota Dabite 'O

A LA ORCEN UE' FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE usD 200.00
Lh STHA OE' DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TEER, 21 da Junioc del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE.

FREIRE PUMGUIL JUAN JOSE.- Fagoe DE liguidaciin de la Jornada de 20 dias
continuos se traslade & la parrogquia Oyecachli, a cotinuar con los trabajos de
armar ¥ oolocar alcanka. ¥ contr, de cabez., en el proyvecto denominado: Ensanch.
da la wvia v relle de las cajone, para al proyecto Amplia. vy aafaltado de la
wvia &ngnhul—ﬂyaﬁ jurisd. Haps Long, 9,65 km. a partir del 30-04-2021,
solic. aute. WY, 153-DOP de facha 27/04/2021, an calidad de Operador cargadora
CAT M, 02, Ba desc. Anticips CP. H?.

Usuario: ROBERTD
L]
| [+ ] l\l‘.;:' T A0
S ——— | BANTRLADD P4 UM MM 0000000000000
Ho Beneficiario I Walaor Firma RuciCl
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 200,00
B ) TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS USD 200.00 B
APLICACION CONTABLE .
Codigo Descripciin Ooba Hebag
1.B.1.33.08.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTC TEO.00
213730000} CUENTAS POR PACGAR BIENES Y SERVICIOS GE INVERSION TEO. 00
8.3.1.63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALEE DE US0 PUBLICD TEO.00
! 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NRAC, CTA 01210010 200,00
I.1.2.16.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 860,00
L6.1.88.05.001 [-) APLICACION A GASTOS DE GESTION T80.00
! 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y EERVICIOS DE INVERSION 750,00
SUMAN o PASAN USD £.4580.00 2.2580.00
 APLICACION PRESUPUESTARIA -
Fanida Presupusstan Compromisa Devengado Pago
| 40.01,001,004.730308.000.15.01 .000.88.88,90.89.00] VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 750.00 750,00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 760,00
, 4bs4524 2
ING. MATALIA YILLALTA & R L. BEFTERENT
Subdires. Contabi . (e :_ T Temareria Bog BT | P21 T
: 2 LIEE 2ot |
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Gobierno Autonomo Descentralizado

@niro

Provincial de Napo
ORDEN DE PAGO N° 110493
FE{THA: lunes, 21 de jupio de 2021 VALOR USD: 5200.00

DOSCIENTOS DOLARES 0V 100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

POR CONCEPTO DE:

Fago DE iguidacion de la jomada de 20 dias continuos se fraslade a la
pamogula Oyacochi, a cotinuar con los frabajos de amar y colocar alcanta.
y contr. de cabez, en el proyecto dencminade: Ensanch. de la vig v rellenc
de las cajone, para el proyeclo Amplia. y asfaltade de la via Cangahuo-
Oyacachi jurisd. Napo Long. .65 km. a portir del 30-04-2021, solic. auto. N2,
153-DOF de fecha 27/04/2021, en calidod de Operador cargadara CAT N°
3. 3e desc. Anticipo CP. N°. 110197 del 05-05-2021 valor USD 550,00 Doc. Ad,
de sopore,

AUTORIZADO POR:




GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ
MRECCION DE APOYO DE COONTABILIDAD -

LIQUIDACION DE VIATICOS

L F AN =i & )

COMPROMISO N°.: 472 FECHA: |ueves, 17 de juniode Z021
CEDULA: 150049294 cODIGO N™: 082-brmm
BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR
Paen sl page de Liquidscion de (1 Camisian. Ssgin Autorissciin N ¥53-D0F pam o Cumplimiento de Sandcios instiugiansies de
Feci 270430021, & contimes babsos, an la vin Cangahum - Cyscachi- 8 Ntz aecrescion ¥ relend {im l coratruccidn de cabessles
iy rﬂimm.mnmmhﬁlfnhuﬂlnzmn-mhcﬁfmu-immmug
. E5 KEm Cantcn El Chace, paroa Cyasschk, por 22 diss continucs. Responsable Sr, Viclor Sha Geanan,
LUGAR £ Canttn El Chaco, Parroguia Ovacachi - via Cangahua
N'. DE DIAS 22 dias continuos MONTO % 750,00
ARTICIPD $ 550,00 LQuUIDO 5 200,00
| LISTA DE CHEQUED
Mo, TIPD DE REQUISITO 51 MO ] DBSERVACIONES
CUMPLE | CUBPLE | AFLICA
VUK LA DL TRTIE Sn SompON e PoCE Solicitud legalizada N%, 153-00F d facha 27-04-
i |deba inmediato, ol comisionads i b mixema autardad o ] S04
1y delegado,
Formulario de * informe del cumplimenta de Serdcos
|mstitucionales”, firmadas por; & funcionarma
3 leamisionado, e inmediato supsrar y suborizado por W informes legalizada M2 153-D0F da 1 5-05-2021]
a maxima autoridad o su delegado, detallanda s
actividades cumplidas
Cartificacidn de paistencia - Supervisor de 2 Certficads de traba o Firmado por S Victor Sike
3 Construcciones innnqu +SuperiEar de abred Chil del T9-0%-2071
g Hoge oe control de ectividades darias Tﬁ-quln army ) Aeghtro Manual Legatizada por el funcorano
vehiculos pesaday] comsionadoe y &l Jefe de Gru
5 EEUTAG 15] 08 gasios por: almentacion § NOLpeda]e ’ actara Fﬂ%ﬂjﬂ'ﬂm 5
gmitidas @ A | 21
mpresion Lontrod de Bxatencm, obtorgads por
& |Aeporte del registro de asistencin del rela| bométrics - regrtra de talieres -Lic. Edaling Bowquer Afban; da
fmcha 31082001
T |Ctros justdicatvos o N -
de fecha 31-0%-202 1 legalizada por Or. Luis
Samanega-Gestion de Talento Hiemanno Taleres
% | |Feericacidn e vstwcn e ing. ‘Veronica Herrern Espin - Subdirsctors Talanto
Humang
= Certificado de trabape firmado por &l Ing. Jodé
ik
3 3:: o “r m:;ﬁ:::;::“ RGN e Gl o |gnaco Lobato Guiras - Analista 3 de infraestructir
SR Ter el de fachs 25051021
" Certificncidn de disponibilidad presupunstaria v de Certdficacion Presupuestaris N2, 433 de fecha 1d-06-
i Tangos, amitics  suserits por [B Dirsccon Financera o 203 par WSO, 37,50
Cemifficsds de cumplimesnio o asirtenca a la Comisicn Certficado de trabajo firmade per ¢l Sr. Mauncio
11 # Benjuemiin Paripn & - PRESIDENTE DE GADPR
cal lugar al cuil EsesTianon ]
OYRCACHL de fetha IG'-I.'.IS-IE&L
durEmrutecdin ndjanis o procees ) asiscedrses dess eoale con Mmas srigmales, rm el cese dre $aipey FRECITAEITEA & DLEITAIES, B Fasiion

A tiErsLea (90 el 00 e fetrwrn de 2020, purs o Darecisr Fimsscern 1 oo fecnisdes de page. Fi cencordancia ron b dpillcatn rm el sumeral 17 A8 S8 dn kb

Cemyitimring de in Erpibiica. 5 monersd 2 o A 187 ded Cidfige Crrgaiie o de Tlanifi el ¥ Tisasess Pl an, o procede o ba clabsruciin ¢ b haja de commrsl
[wgmmwu_w
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

< DIRECCION DE APOYO DF CONTABILIDAD *
: N PO

LIQUIDACION DE VIATICOS

rescaiaciin de Taciuras (Allmeniack y

‘ . . 5 515,00
A presenbacion e Tectliraaon conforme $ 225,00
i
| S Suma ot del viatieo: | § TSIL00
- "reseiilachin de Teclnsas llf"umEl'-ﬂl'.dt. e,
| 1 LRLEL
s e por: —=1
= Descuenta el anticips entregaiko: 5 550,00 "'il'.__l_.'_gmjlmbnlrj 110197 de Teches 05-05-2021
| YVALOR A 'l'.l'hﬂ.n'q._ﬂ_: 5 Tivb o

ELABDRAIN POR:

.H'ul.ﬂ.l.l.‘i!'.l 2

Contral Predc rpErpdores
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| A, PR
GAD PROVINCIAL DE NAPOD
COMPROMISO No: 472
Cartificacidn Hor 433
Transaccidn Ho: 5447
Facha: 14/0&6/2031
Frovasdor: FREIRE FUNGZUIL JUAM JOSE
Idantificacion! Cédula 150D48ZFW4
DEFALLE:
Fage por ligquidsslén da la jJernads de I2 dises contimuos o8 teaslads a la pacrogquia Oyscachi, =
sotinuar =on lgs trabajos de srmar y coolocar alosnta.y oontr.de coabez.en el proyecto
dencednsdo - Ensarnch 48 1a wie ¥ rallans 46 1is catene, pace el proyeste Asplis. y aafaltads de la vias
Cangabus-Oyscechi Jjuorisd Sspo Long. 9.65 k. = pactic del 30=-04-2021, por 27 disms continuas. ®olio
muks, He, 151-DOF de Feohs 2770472021 del sefor FREIRE PUNGUIL JUAH JO8E, an calldsd ds Opacadoe
oaegadors Cab Me. 03
EILDK

Fartda Presupesiana Wik | Dponiblided Previs
A0 00,001, 504, TR030AE 000, 15.m OO0 9% 9950 85 011 WIATICDES ¥ SLURSISTEMNCLAS EM TROLO0 71,801,600
Total == TECLOO T _Eh:ﬂ.ﬁlll

RILDA
TERESA

TCONTABILIDAD

| oy T ‘H.r' [ =] -{';_.-_u"i'
NADO e T h-dT
"I-I- -i.ll-l (k] !&Jﬂ‘_ PR
S . .

IRENE MATILOE
LECESMR LILANDE

3, Eilds Silvs Aldax

Rnalimta &

TR0 14:18

Lis, JThen Chichandas B
birastar Financisro

Ing. irena Ledeams
Bidbd, DE Freasupusabs

Pgina 1/1
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 433

Transaccion Ho: B45
Fache: 14/08/2021
Easponaable: BORJA ALVAREE JOSUE ADALBERTO
Identificacion: Cedula 1715295711
OETALLE

il il e Dispomibilidad & 437 En msscs segln Inforsse d& lisencia con Remsichecobosn Wa, 153-DOF da

Ffacha I5 de mayo de 2071

HILDR

Fatda Présugueetans | vl
4001001, 004, 70303, 000, 15,01 000 98,58 B3 98.001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total == 3760

' BAHLILALD 74 JuN 21,

———a

8l HILOA
« TERESA

Hilda Silws Rlcss Ing. Irena Ladasss
Analints 2 Subd, Dm Fresupasstn
140652021 1350 Pegna 1M

Lig. Jron Chichards W

Dizeckter FAREOCAL&ED

WA |




iﬂ]‘u I SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- m INSTITUCINN ALES

VATICOS | X | MOVLIZACIGNES |

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

FREIRE PUNGLIL JUAN JOSE

SOLICITUD DE AUTORIZACION M* 153-Dp0

FECHA DE SOLICITUD (dé-mm-sa]  27/04/2021

| SUBSISTENCIAS | | AUMENTACION |
TOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:

CH'ERALRE

ClupaD mmm

| CYACACH CANTON EL CHACO

NCMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D EL

[HMRECCINS DE OBEAS PLUBLICAS

PROV. NARD
. A SALID e HORA LLEGADA %
w0 - O4- 2O\ T 20-0%,-202 iy

Sofdor Wickor Sibva - Jefe de Cirupo

JREIRE PUNCGAIL JUIAN MISE - OFERADOH - CARGALESES AT, Wo, 03

S o dispone. rpskadarss ol eanidn K1 Chaco, parreqela Ovecachd, o contmur fos wabagos para armar ¥ eolecar
aleamarillos v cimstruccida de cabeales on gl proyecio deroiminado: Frsanchamienso de 1a vin v Relieno de los Cajonerss,
para el provecto: Ampliacion v Asfaftedo de lovia Cangahsn - Chyacachd, arisdoosin Napo, longiod 965 ki,

Imicier di trubagos 30 de abil de 2021, por uma jomada de 22 dias condinuis.

Ingemivro Jand Lobaro, Decalitars b irabajos

NOMBRE DE RUTA
TRANSPORTE
TEHA - PAARTGLLA
TERFESTRE | IRSTITLACIONAL DY ACACHE GANTON EL

004200 Ju13 [ap-os5-202] |Fuiy

T ISTRATIVG
i LA u{-_plin A FREFECTA

Ing. MEaribea | My
THIRES TEHEA e OHRAS 1L BLICAS

NOTA: Evn walictud febach war pr fn pra ms in, oA por g
RO T BORa o BT 0N Ilwﬂlmmm
mmﬁummmﬂmm
o Dn 83wl degoviEs procpusElEd WD W GoRdn [aeO L
a0 1 P AN nagk saie riven
W B mfrome 50 SERAE MU RN TI0HT DIANTIES DIV [0 NPTV 08
d pign 2w campan @ sereen e ST
Eoii pretde avesls e nele0ttake dea b s dn eecEsi
nplganez N aoeEs os e Mo Avbeiaian [ CEOE BB
Chihd it il ficos o b librore Aetrried o s Delegile
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GOBIERNG PROVINCIAL DE NAPO

. INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
I

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON . . .
| REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd = mmm — aaaa)
B 153-DOP 26-05-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

FREIRE PUNGUIL JUWN FI5E OFERADOR

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANGAHLA-PARROCOLUILA OYACACHI, CANTON EL DIRECCICH OE CERAS PUBLICAS

CHACD PRO. NAPO

SERVIDDRES QUE INTEGRAMN LA COMISHIN:

FREIRE PUNGLIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT, N* 03

) WARCE DU 7 1 JON 0L

e

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimients a ia Solcilud de comisidn N°153-DOP suscrita por la sefioria Prefecta me
raslade en calidad de GPERADOR de |le CARGADORA CAT MNo. 03, a la parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el cbijetive de realizar trabajos de armado, colocacidn de alcantarillas v
construccidn de cabezales en &l provecto dencminado Ensanchamiento de la via y relleno de las
Cajoneras, para el proyecto Ampliacion y Asfaltado de kb via Cangahua-Oyacachi, permoctando en
el secior.

3004, 2021
+ Cargada de material para la amplacidn ¥ nivelacidn de la Via Cangahua-Oyasachi
& 5Sa labord 08 horas.

| D1/05/2021
v Cargada de matenal para la ampliacidn y nivelacidn de la Via Cangahua-Oyacachi
» Sa labord 08 horas.

02/05/2021
¢« Cargada de mabenal para la amphacidn ¥ nivelacién de ka Via Cangahua-Oyacachi,
«  5a labord 06 horas,




y | 03/05/2021
v Cargada de material para la amplitacidn y nivelacidn de ka \Wia Cangahua-Oyacachi
s Se labord 08 horas

© | pafosf2021
# Cargada de matenal para la ampliacidn v nivelacidn de & \Via Cangahua-Oyacachi
s Lo laborag 0B horas

05/05/2021

»  Cargada de matenal para la ampliacidn y nivelacion de fa Via Cangahua-Oyacachi
» 5 laboro 08 horas.

|| D&fDs/2021
- » Cargada de material para la ampliacion y nivelacién de fa \Wia Cangahua-Oyacachi
»  Selabord OB horas

7 | o7fo5f2021
v Cargada de material para la ampliacian y nivelacién de B Via Cangahua-Oyacachi
s Se labord 07 horas

Lt | ogfosf2021
» Cargada de materal para la ampliacidn y nivelacien de ka Via Cangahua-Oyacachi
« 5Splabord 08 horas.

') | o9fosf2021
s Cargada de material para la ampliacion v nivelacion de fa Wia Cangahua-Oyacachi
| « 5e labord 06 horas

I'| 10f05/2021
« Cargeda de material para la ampfiacion y nivelacion de ka Wia Cangahua-Oyacachi
= Selabord OB horas

I'Lf 11/05f2021
«  Cargada de matenal para la ampliacidn y nivelacion de ka Via Cangahua-Oyacachi

« Seglabord OB horas
ol L ¥ i .-..Ij ,'I I Judie EE..I.
12/05/2021 :

» Cargada de matenal para 2 ampliacién y nivelacion de fa Via Cangahua-Oyacachi
¢ Seabord 0B horas.

| 13/05/2021

» Cargado de maleral para |la construccion ce replantilios ¥ cabezedes en la Parroquia
Qyacachl, Cantén el Chaco

= Selsbord OB horas

. 14/05/2021

¢« Cargado de maleral para |3 construccidn de replantiios v caberales en la Parrogquia
Oyacachi, Cantdn el Chaco

¢ Sefabord 08 horas

15/05/2021
« Cargado de material para la construccion de replantiios y caberales en la Parroguia
Oyacachi. Canton el Chace.

F- . el "




» 5e labord 08 horas

16/05/2021
» Cargado de maternal para la construccion de replantilos v cabezales en la Parroquia
Dyacachi, Canton &l Chaco,
e Selabard 06 horas

17/05/2021
= Zarandeado de malerial para ls ampliacion y nivelacion de ta Via Cangahua-Oyacachi
» Selabord 08 horas.

18/05/2021
= Jarandeado de material para la ampliacion vy nnelacion de la Via Cangahua-Oyacachi
« 5o labord 08 horas.

19/05/2021
« Zerandeado de material para la ampliacion y nivelacion de fa Via Cangahua-Oyacachi
» Se labord 08 horas

20/05/2021
¢ Zarandeado de materal para la ampliacidn v nivelacion de la Via Cangahua-Dyacachi
s Se labord 06 horas

Mota: EI 20 de maye 2021 s& revienia una llanta posterior del lado derecho por tal razin se suspende
la comision encomendada, y como no existen llantas an stop de bodega de la insbitucion, se procede
& tresladar la maguing & lps patios de los {alleres,

DAL LAY 2§ JUN

SUPERVISOR RA CIVIL {JEFE DE GRUPD)

]




ITINERARIC SALIOA LLEGADA
FECHA dil-mm-aaa 30-04-2021 | 20-05-2021 MHOTA |
: ; Esios dafon 48 rahangh at Iiaﬂpﬁ alaciivaments UENzana an
HIOHRA: Bz rum 07:13 1798 | o Comisidn, desde la sakids del kigar 0 residnci o rabajo
Mabfeaies o dod I;l,.lﬂFH-n"lEhlﬂ i B Fedncia llE'u.'.]I'l BHE A&

ilegada d sitios
Hora Inicio dé Labores &l dia de retomo cas0. hasta su llogada de esies

5 TRANSPORTE UTILZACO SALIDA LLEGADA |
fpidd | FEcHa |
TRANSPORTE | NOMBRE DEL | e spnn | woma | T | HORA
[Abres, terrestre, | TRANSPORTE sedni Rh:men i hh:mm
atros) | ]
l TENG-| PARROOUIA
TERRESTRE IHSTITLCIOMAL | CHYARCACHI], 04,2021 0TH1A o0/ 3021 17H1A
| CANTOM ELCHACD

HOT A Encaso de haber ulilizads Fanaporte publico adnen o forresire, se debesd adjuriar obligatorameanie log pasajes a Bondo
| o Bolpios, de acusrdo & lo que ssjablece o aricule 19 del Reglamenio para pago de Viklices, Subsiglenciag y Moyvilzeoon

| -
ﬂ!ﬂ!‘il'.l.l:]ﬂl_!_g_!
FIRMG, SERVIDOR COMESIDNADD MNETR
\ El preaente informe deberd presantarsa denira del
! iteTRInGg miximn de 4 dlas dr cumgida la koencia,
caso eonirana |a bquidaciin sa demorard e incluso |
de rd presantaio fendria gue restbue ios valores. |
pagades. Cuanda @ Bcencis sed supesion al niners {
di hioras o dias autonzmdos. se deberd adjuntar la
%1 aulcrizaciin por escorilo de ks Maximia Aubsndad 6 su
| NOMBERE: FE%F!E PUMNGLIL JUAN JOSE Delegadn
. OPERADOR
] i
| g S FIRMAS DE APROBACION
FIRMA D Lo AUTORIGRD NOMINADORA, 0 SU ' FiftMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL QLA
| DE . N RESPONSABLE EIEL.:'!{_UN:I'IE?H 214 .
| ;
|
| T
Nambre: ing. Josul Barja Aharez | Mombre: irgy, Marnitza Licuy i
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA e e
SENORITA PREFECTA HRECTORA DE ORRAS PUBLICAS
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@privo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 30/04/2021 al 20/05/2021

CluDaD: Tena
EMFPLEADC FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE CE: 15004925954 Cod. 205
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ADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acetrerdo Minigerial 193, 27 de Octubre dell 208010,
EL CHACO — SNAPO - ECUADOR
Tl AW S0 f-E40

CERTIFICADO DE TRABAJO

En representacion del GAD Parmroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interasado; en
debida y legal forma:

CERTIFICOD:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, portador de cédula de ciudadania Mro.
1500452594, como OPERADOR- CARGADORA CAT-Nro. 03 del Gad Provincial de
Napo. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachl, en jornada continuo  dal

30 de abril al 20 de mayo de 2021 (21 dias) realizando ftrabajos de armar

colocacion de alcantarillas, construccion de cabezales en el proyecto denominado
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion vy
asfaltado dela via Cangahua - Ovyacachi,

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviers; exceplo tramites judiciales.

Oyacachl, 20 de mayo del 2021

Alentamente,
4
fo
||:‘:‘ ! _
H 3 ¥ g
QAL
o ;]
Cprren persomal; parionmauricipiiligmail com  Tel (62 4491 B6E casa o =4

AU
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQLINARIA
SLUBOIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor plblico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR labord en el
cantén El Chaco parroguia Oyacachi, segin solicitud de autorizacion N° 153-DOP y
mediante memorando 028-DOP de fecha 27 de abril del presente afo, por una
jomada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 30 de
abri del 2021, y ha laborado con normalidad los dias 30 de abril y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15 16,17,18, 18 20 de mayo de! presente
ano cumpliendo de esta manera los 21 ,dlas de trabajo como se demuestra con oS
timbres del reloj biométrice N° 15 ¥y la certificacién emitida por GADPR RURAL DE
OYACACHI,

Es todo cuanto puedo cerdificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

en lo que estimare conveniente, exceplo para tramites judiciales

Tena, mayo 31 de 2021

- - - "\-1

d

! Dr. Luis éurhanl T sromica Herrem L
~ TALENTO-HUMANO TALLEFIEE SUBDIRECTORA DE TALENTO HU“&HN '|. g‘g

r'“tll:“||l1" H
Of [ebrpw W OF
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Av, Juan Montalen v Climedo Telélan: mﬁ-} IT000R0 ext,: 10LS =

e-ml; folenfolumano@nape. geb.og
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Prefectura

NAPO

Tefienda Desarrollo

Tena, 25 de mayo de 2021

Yo Ing I{JSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Goblerno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN ]ﬂEE con Cl: 1500492994; OPERADOR
CARGADORA CAT.Ne.03, labord en una jornada 21{veintiuno) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ' FECHA

01 Dia | Viernes 30 (Abril 2021)

02 Dias | Sabado a Domingo 01-02 (Mayo 2021) B
07 Dias | Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 [Mayo 2021)]

07 Dias | Lunes a Domingo 10-11-12-13-14-15-16 [Mayo 2021)

05 Dias | Lunes a Domingo [ 17-18-19-20 (Mayo 2021)

TOTAL: 21 Dias Continuos.

Actividades Ejecutadas: Cargada de material pétreo para coger niveles y
fundiciones de cabezales de las alcantarillas del proyecto: Ampliacién y asfaltado
de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia
Ovyacachi, canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

1
/) [
i I_.I"'-"" )
Ing: Lobato
.qm.hﬁ'm 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

‘ ;mmq:mmmbg: nﬂ Prefacturacahiano e By Juan Mantahe v Oimedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obras Civiles en la ampliacion y asfalto de la via
Cangahua-Ovyacachi del Gobierno Autonomo descentralizado Provincial de Napo,

CERTIFICA

Que el Sr. FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, trabajador del GADF Mapo, de acuerdo
al memorande N° 028-DOP, en los trabajos de construccion de replantillos
desarmada vy armada de tableros para |la construccion de cabezales en el proyecto
denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras. Para el proyecto
de la ampliacion y asfaltade en la via Cangahua-Oyacachi, jurisdiccién Napo,
longitud 9.65km

Indicando los imprevisios suscitados en |a jornada de trabajo:
1. Laboré con normalidad los 21 dias de la jornada

Es todo cuanto puedo certificar en honor & la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento

Tena, 25 de mayo del 2021

e

“Vielor Siva

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Apellidos y nombres Ndmero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001
- N .. Hi..l..l-'l

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cesa de actividades
30/01/2008 18/03/2015 Mo registra
Jurisdicecidn Obligado a Hevar contabilidad
ZONA 2 / NAPQ / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ublcacién geografica

Frovineia: NAPD Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACHI

Barrio: OYACACHI Calle: AV, LO8 BANOS Namero: S/N Intersecclén: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namers de oficina: PB Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA

Actividades econdmicas

* A03220101 - CRIA ¥ EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, E%E‘EAA. 2
-+ 155100802 - umm&n};mbm DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS, -

CON ¥
" IGIUGI0T - VENTA OE COMIGAS ¥ SEDIGAS BN ESTAURANTES, INCLUBS PARA LLEVAR V
L} I'.l 7] I"-
Establecimlentos 163, ¥
Ablertos Cerrados o

1 n

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE [va

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA, MICROEMPRESAS

R — |

Nimeros del RUC anteriores
No registra
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-6-2021
Hora: 13:67:10
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Instituclén Pablica: GAD PROV NAPO - FID | lﬂtl.
3 FB-l: Pmr.: g b
BANCO PICHINCHA a 5 n.m]
G164867400) 200.00
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